

Havpadlerne Færder

Referat Styremøte 16.mars 2023 kl. 1800 - 2100.

Sted: Nøtterøy Videregående Skole (NVS)

Møteleder: Knut

Referent: Kristine

Beverting: HGrov

Tilstede	Kristine, Heidi Grov, Ole Magnus, Thorstein, Marina og Knut Heidi Grimnes var ikke tilstede	
Sak nr		Ansvarlig
	Godkjenning av innkalling og saksliste: Godkjent	
	Gjennomgang og godkjenning forrige referat: Godkjent	
	Gjennomgang av epost	
16/23	Økonomigjennomgang <ul style="list-style-type: none">Status: Liten endringRegnskap 2022 og budsjett 2023 ble gjennomgått på forrige styremøte	
17/23	Medlemssituasjonen <ul style="list-style-type: none">Status er 485 medlemmer77 utmeldinger til nå i år	
18/23	Kontrollutvalgets beretning til årsmøtet <ul style="list-style-type: none">Gjennomgått. Eneste kommentar er at vi ikke oversender referater løpende. Ny rutine: Dagens referent oversender godkjent referat fra forrige styremøte.	
19/23	Årsmøteforberedelser <ul style="list-style-type: none">Gjennomgått	
20/23	Utbygging Fjærholmen <ul style="list-style-type: none">Forslag til nedskalering foreligger med beskrivelse og en skisse (typisk en til 2 garasjer tilbygg med dusj, do og varm sone)Geir Røvik har forespurt om HPF vil bli med på fremføring av vann og kloakk. Vi blir med om vi får lov av kommunen.	Knut
21/23	Kurssesongen 23 <ul style="list-style-type: none">Status: Førstehjelpskurs gjennomført. 2 kvelder av 3 timer. Veldig bra, men med dårlig oppslutning.	

Havpadlerne Færder

	<p>Vi har en del påmeldinger på kurs før sommerferien. Et fullt kurs i august er solgt til VFK.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Barn og unge: Skal søke penger til barn og unge. Livredning grunnkurs første uka i skoleferien. Søker også padleforbundet om støtte. • Markedsføring. Kjøper sponsorplass til kurssida vår på FB og Instagram. Padleinstruktørene våre tar ansvar for å fylle sitt kurs. Kurs markedsføres så tidlig som mulig. • Kubbens kursvirksomhet generelt ble drøftet. 	<p>Ole Magnus</p> <p>Ole Magnus</p>
22/23	<p>Tursesongen 23</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status: Alt planlagt er lagt ut. • Aktivitetsnivå ble drøftet. • Turopplegget vårt <ul style="list-style-type: none"> ○ Omfang. For mange torsdagsturer på vinteren. Det blir mange avlysninger pga vær. Kan vi ha en gjennomgang for AL'er før høstens mørkepadling. Det er for øvrig mange turer på programmet. ○ Ønsker å få til noen flere overnattingsturer. Sjekker Fulehuk i september/oktober 	<p>Thorstein</p>
23/23	<p>AL samling for NPF til Høsten</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sted, tid, opplegg: Bolærne september/oktober • Sjekker med andre klubber om samarbeid 	<p>Knut</p>
24/23	<p>Innkomet avvik Styret er enige i konklusjonen. Dette fylles inn i skjema og skjema lagres.</p>	<p>Kristine</p>
25/23	<p>HMS Vi har HMS regler, men er ikke ferdig med ROS analyse og enkelt skjema</p>	<p>HGrimnes</p>
26/23	<p>Vipps på Nett er på plass som ny betalingsløsning til leie av kajaker</p>	
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Knut informerte om Vinterpadletreff i Lofoten 	
	<p>Neste styremøte tirsdag 18.april.</p>	